
شیراز-توانایی،خبرگاراقتصادسرآمد-رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان فارس با بیان اینکه بر خلاف آنچه که به جامعه نشان داده 
می شود، باید بپذیریم که هزینه عقب افتادگی از صادرات را اقشار ضعیف جامعه 
می پردازند، گفت: صادرکنندگان هم مشوق های مالی و صادراتی نمی خواهند، 
بلکه تنها خواستار مسیر هموار و امن برای حرکت هستند تا با اعتماد و اطمینان 
در مسیر پیش رو حرکت کنند اما متأسفانه در چند دهه اخیر تجارت خارجی ما 
دچار یک سردرگمی شده است و مشخص نیست سیاستگزاران ما بر چه مبنایی 
تصمیم می گیرند و چرا فاصله حرف تا عمل اینقدر زیاد است. جمال رازقی  در 
آیین نکوداشت روز ملی صادرات و تقدیر از صادر کنندگان نمونه استانی در 
شیراز افزود: روز ملی صادرات را تبلور افتخارآفرینی جهادگران در عرصه تجارت 
دانست و گفت: صادرکنندگان، سربازان افتخارآفرینی هستند که با شکستن حصر 
تحریم ها ثابت کردند که حضور کالای ایرانی در بازارهای جهانی پیام رسان 
مخالفت با تحریم هاست. رازقی اظهارداشت: امروز روز نکوداشت بازرگانان 
شریفی است که بی وقفه در این عرصه خطیر و شرایط کاملاً نابرابر با انبوهی از 

مشکلات، اقتصاد ملی را زنده و پویا نگه می دارند. وی اضافه کرد: بی تردید بر این 
باوریم که عبور کالاهای ایرانی از مرزهای کشور بسان مجاهدت سربازان نظام از 
مرزها، مقدس و قابل تکریم است که بر این ادعای مهم باید نقش حضور کشور 
در بازارهای جهانی در توسعه فرهنگی و امنیتی آنچنان ارزنده است که وظیفه خود 
می دانیم تا در مقابل این مجاهدت سر تعظیم فرود آوریم. رئیس اتاق بازرگانی 
فارس ادامه داد: امروزه اتاق های بازرگانی سازمان های بالادستی و فراگیر بخش 
خصوصی هستند که مأموریت های خود را بهبود محیط کسب و کار ملی از طریق 
ایجاد گفتمان با حاکمیت، توسعه کسب و کار اعضا از طریق گسترش روابط 
خارجی و بین المللی) شبکه سازی( و تسهیلات نقش آفرینی فعالان اقتصادی 
در معادلات داخلی و خارجی و همینطور رابطه آنها با جامعه پیرامون خود قرار 
داده اند. وی با تصریح اینکه فساد گسترده و موانع بوروکراتیک در کنار ریسک های 
سیاسی مزمن، سرمایه گذاری و تولید را در ایران پرریسک کرده است. بر مبنای 
این ملاحظات و اینکه در محیط اداری کاغذبازی و پارتی بازی رایج است که به 
مانع کارآفرینی و سرمایه گذاری در پروژه های پرریسک شده است.تأخیرهای طولانی در انجام امور بازرگانی و آغاز فعالیت کسب و کار می انجامد و 
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 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر  :  انعکاس خدمات نظام در رسانه ها، فتنه دشمنان را خنثی می کند 

 پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد -جلسه کمیته فرهنگی ستاد دهه فجر شهرستان پلدختر با حضور جمعی از خبرنگاران و فعالین رسانه ای در راستای مصوبات جلسه شورای فرهنگ عمومی 
جهت هماهنگی و پوشش رسانه ای موضوعات مرتبط با ایام دهه فجر برگزار شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پلدختر دراین جلسه گفت: در زمان کنونی دشمنان انقلاب جهت ضربه زدن به نظام 
بر روی مسائل فرهنگی و فضای مجازی تمرکز کرده اند تا از این طریق با زیر سوال بردن خدمات نظام ، شبهه افکنی و شایعه پراکنی بر افکار عمومی اثر بگذارند و نظام مقدس جمهوری اسلامی را تضعیف کنند . 

علی نظری ترکارانی گفت : در حال حاضر فعالان رسانه و فرهنگی باید در جبهه جنگ نرم به مقابله با دشمنان کشور بپردازند و مدافع ارزش ها و فرهنگ ناب انقلاب باشند.
وی افزود : رسانه هایی که با اعمال نظرات شخصی ،کینه توری یا تنگ نظری به سانسور اقدامات و خدمات مسئولین نظام که مورد اعتماد مردم هستند می پردازند در حقیقت خدمات نظام را زیر سوال می برند 
و خواسته یا ناخواسته در زمین دشمن که همان بدبین کردن مردم به نظام است بازی می کنند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر ادامه داد : انتظار می رود فعالان رسانه ای با تمرکز بر مسائل 

فرهنگی در راستای فرهنگ انقلاب و منعکس نمودن اقدامات و خدمات نظام در سطح شهرستان فتنه دشمن که بدبین کردن مردم به نظام است را خنثی کنند. 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

صادرکنندگان  خواستار مسیر هموار و امن برای حرکت هستند

اجرای ۲۳۸ پروژه توزیع برق اصفهان در دهه فجر

حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا

همزمان با دهه فجر؛
۶۸ پروژه بخش کشاورزی استان کرمانشاه افتتاح و یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
حمیدرضــا پیرپیــران در  نشســت  خبری با 
خبرنگاران با اشاره به اینکه شرکت توزیع برق اصفهان 
جزو شرکت های هدفمند است که براساس اهداف  و 
چشم انداز خود در ســال ۱۴۰۵حرکت می کند، اظهار 
کرد: در دهه فجر امســال ۲۳۸ پروژه با اعتباری بالغ بر 
۱۶۹ میلیارد تومان در این شرکت به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه طرح های موجود در قالب هفت محور 
است، ادامه داد: این پروژه ها در محورهای اصلی اصلاح 
ساختار شبکه های توزیع برق، احداث وتوسعه شبکه های 
فشار متوسط و ضعیف برق، توسعه فناوری های نوین، 

نصب کنتورهای هوشمند برق برای مشترکین مختلف، 
توسعه سامانه های برق خورشیدی است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت: با اصلاح 
شبکه های فناوری های نوین و آموزش نیروی انسانی 
متخصص در نظر داریم خاموشــی ها و قطعی برق را 
روز به روز کاهش دهیم وی با اشاره به مدیریت مصرف 
و مصرف بهینه برق، اظهار کرد: مطابق چشم انداز این 
شرکت قرار است فاصله بین پیک برق شبکه و مصرف 
زمان میان باری به زیر ۳۵ درصد برسد که اکنون این عدد 
به ۳۲ درصد رسیده است.  پیرپیران با بیان اینکه اجرای 
کامل پروژه ها براساس اصول فنی و مهندسی است، گفت: 

تا پایان امسال یک و نیم برابر اعتبارات را جذب بودجه 
و پروژه های برق این شرکت می کنیم وی درباره سرقت 
سیم شبکه های توزیع برق، اظهار کرد: شرکت توزیع 
برق اصفهان ۱۰ هزار کیلومتر شبکه دارد که غالب آن 
مسی است و با توجه به افزایش قیمت مس در سال های 

اخیر، انگیزه سارقان برای سرقت را بالا برده است.
پیرپیران با بیان اینکه برای کاهش سرقت سیم شبکه های 
برق اقداماتی تدبیر شده اســت، گفت: در این مدت 
بخشی از شبکه های مسی برق را به شبکه ها و کابل های 
خودنگهدار تبدیل کرده ام. وی افزود: در حال حاضر 
هفت هزار کیلومتر شبکه مسی برق داریم که نیمی آن 

تبدیل به شبکه خودنگهدار شده و قرار است تا سه سال 
آینده این کار را انجام دهیم.

 گرگان-آذری ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
 عابدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان گلستان، هشــتاد و هشــتمین جلسه ستاد 
اســتانی پیشــگیری و مقابله با ویروس کرونا که 
با حضور دکتر زنگانه اســتاندار گلســتان تشکیل 
شد،حضور یافت.دکتر زنگانه اســتاندار گلستان 
تصریح کرد:متاســفانه میزان تزریق دز ســوم در 

برخی شهرستان ها زیر ۱۰ درصد است که از مردم 
تقاضا داریم برای تکمیــل زنجیره ایمنی و کاهش 
ابتلا حتما برای دریافت دز سوم مراجعه کنند.دکتر 
زنگانه تاکید کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی، 
فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک خصوصا در 
اماکن عمومی و پر جمعیت باید به صورت جدی 
دنبال شــود.وی ادامه داد: تمام مسابقات ورزشی 

بدون حضور تماشــاگر برگزار می شود.استاندار 
گلستان خاطر نشــان کرد: با توجه به ایام الله دهه 
مبارک فجر برنامه افتتاحات بیشتر بصورت متمرکز 
و با حداقل جمعیت برگزار می شود و برنامه پیاده 
روی همگانی نیز ملغی اســت.دکتر زنگانه گفت: 
در خصوص چگونگی برگزاری آیین ۲۲ بهمن در 
جلسه هفته آینده تصمیم گیری خواهد شد.استاندار 

گلستان افزود:متاسفانه سویه امیکرون به شدت در 
حال گسترش است و علی رغم اینکه تمام شهرستان 
های استان در هفته گذشــته در وضعیت آبی قرار 
داشتند، این هفته ۹ شهرســتان در وضعیت زرد و 
۵ شهرستان آبی هســتند.دکتر زنگانه گفت: نیمی 
از مبتلایان جدید تا کنون واکسن نزده آمد و نیمی 

دیگر نیز ۳ دز را بصورت کامل تزریق نکرده اند.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
سازمان جهاد کشــاورزی استان کرمانشاه گفت: 
در ایام چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران، ۶۸ پروژه بخش کشاورزی با اعتبار بیش از ۱۲۲ 
میلیارد تومان و اشتغالزایی۳۲۶نفر افتتاح و یا عملیات 
اجرایی آن آغاز می شــود.  به گزارش روابط عمومی 
سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، شهریار قاسمی 
با اعلام این خبر افزود:این پروژه ها شــامل ۳۸پروژه 
عمرانی، ۲۹پروژه تسهیلاتی است و یک پروژه در حوزه 

آب و خاک   اجرایی آن آغاز می شود.  مهندس قاسمی با 
اشاره به اینکه ۳۸ پروژه عمرانی قابل افتتاح در دهه فجر در 
بخش آب و خاک است ،گفت: برای اجرای این پروژه ها 
۹میلیارد و ۲۷۴میلیون تومان هزینه شامل: ۳میلیارد و ۲۷۱ 
میلیارد تومان سهم مجری و ۶میلیارد تومان اعتبار دولتی 
هزینه گردیده که این بخش زمینه اشتغال ۱۳۰نفر را فراهم 
آورده است .  مهندس قاسمی پروژه های تسهیلاتی را 
۲۹پروژه عنوان نمود و خاطرنشــان کرد: این پروژه ها 
شامل ۹پروژه در بخش باغبانی با اعتبار ۲۷میلیارد تومان 

و اشتغالزایی ۲۵نفر ، ۱۳پروژه در بخش تولیدات دامی 
با اعتبار ۳۵میلیارد تومان و اشتغالزایی ۷۰ نفر و ۷ پروژه 
صنایع کشاورزی با اعتبار ۴۹میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان 
و اشتغالزایی ۹۱نفر می باشد.  مهندس قاسمی سپس با 
اشاره به اینکه در ایام دهه فجر عملیات اجرایی یک پروژه 
آب و خاک نیز آغاز می شود تصریح کرد: برای شروع 
عملیات اجرایی این پــروژه ۲۶۵میلیون تومان اعتبار 
دولتی اختصاص یافته که این پروژه نیز ۱۰نفر اشتغالزایی 

خواهد داشت.

جلسه کمیسیون بهبود محیط کسب و کار و صنعت 
احداث اتاق تبریز برگزار شد

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه کمیسیون بهبود محیط کسب و کار و 
صنعت احداث اتاق تبریز با موضوع تاثیر بهبود فضای کسب و کار استان در سرمایه گذاری 
و رشد اقتصادی و بررسی آخرین گزارش پایش محیط کسب و کار استان و فرصت ها و 

تهدیدهای مربوطه برگزار شد.
 جلسه کمیسیون بهبود محیط کسب و کار و صنعت احداث به منظور بررسی تاثیر بهبود 
فضای کسب و کار استان در سرمایه گذاری و رشد اقتصادی و بررسی آخرین گزارش پایش 
محیط کسب و کار استان و فرصت ها و تهدیدهای مربوطه و با حضور اعضای این کمیسیون 
در اتاق تبریز برگزار شد.  رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب و کار و صنعت احداث اتاق 
بازرگانی تبریز با تاکید بر لزوم افزایش اختیارات مدیران استان برای بهبود محیط کسب و کار 
گفت: تمام فعالیت های اقتصادی را می توان به سه گروه خدمات با سهم حدود ۵۰ درصدی، 
صنعت با سهم ۳۰ درصدی و کشاورزی با سهم حدود ۲۰ درصدی در اقتصاد کشور تقسیم 
کرد.  جمشید برزگر افزود: در تامین نقدینگی و تسهیلات برای این فعالیت ها، اختیارات 
بانک های استانی تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال است که با در نظر گرفتن کاهش ۳۰ برابری 
قدرت ریال در برابر دلار ) از سال ۹۱ به بعد(، سقف اختیارات استانی هم باید متناسب با 
آن افزایش یابد   اقتصاددان و عضو هیات علمی دانشگاه تبریز نیز با اشاره به موضوع ادبیات 
علمی فضای کسب و کار و ارزیابی شاخص های دهگانه سهولت انجام کسب و کار توسط 
بانک جهانی و رتبه کشورها در این خصوص و شاخص های ملی پایش محیط کسب و کار 
گفت: ایران با رتبه ۱۳۷ در بین ۱۸۰ کشور، وضعیت رضایت بخشی در این خصوص ندارد 

و  وضعیت استان ها هم تابعی از وضعیت کشور است.
 داود بهبودی افزود: مطابق آخرین پایش محیط کسب و کار، استان ها با یکدیگر، انحراف 
معیار جزئی دارند و شاخص ها با نمره یک تا ۱۰ که یک بهترین وضعیت و ۱۰ بدترین 
وضعیت است، مشخص می شود.  وی با بیان این که در آخرین پایش، میانگین کشور ۵/۹-

۵/۴ و میانگین استان ها نیز از ۵ تا ۷ متغیر است، ادامه داد: میانگین استان در آخرین پایش انجام 
یافته ۵/۴ بوده که وضعیت بهتری است و با توجه به این که این پایش بر اساس انتخاب نمونه 
ها )نظرخواهی از فعالان اقتصادی با تکمیل پرسش نامه( انجام می شود بنابراین قابل اتکا 
نیست اما جهت بررسی و حصول نگاه روندی مفید است.    بهبودی ادامه داد: پایش محیط 
کسب و کار بر اساس فرآیندها و هزینه و زمان مصرف شده برای هر مولفه محاسبه می شود 
و نقش این فرآیندها در بهبود فضای کسب و کار ۲۵ درصد است. ولی باید در نظر داشت که 
عوامل موثری که قبل از این شاخص ها، حاکم و موثر بر اینها است، بحث های کلان کشور 
و سیاست های اقتصادی و بین المللی است که ۷۵ درصد بهبود محیط کسب و کار به این 
موارد بستگی دارد.  این اقتصاددان گفت: در صورت تعاملات فعال بین المللی و پایبندی 
کشور و همچنین طرف های مقابل )در مذاکرات اخیر بین ایران و ۱+۵(، در افق ۱۰ ساله پیشِ 
رو، با بهبود شاخص ها و مولفه های کسب و کار، داوری ها، عملکردها و ذهنیت ها تغییر 
خواهد یافت و ارتقای رتبه کسب و کار در سطح جهانی تحت تاثیر تعامل با اقتصاد جهانی 

و انجام اقدامات بنیادی، پایبندی به قوانین و قواعد و باور به خود و طرف های مقابل است.
 بهبودی با بیان این که عوامل موثر دیگری نیز بر بهبود فضای کسب و کار دخیل هستند، 
تاکید کرد: شــاخص های بنیادی، اطلاعات بازار، شفافیت، سواد اقتصادی، زیرساخت 
های الکترونیکی، توســعه بازار، برندینگ و پویایی های بازار که ادبیات خاص خود را 
دارد از عوامل موثر دیگر بر بهبود فضای کسب و کار است که باید کارهای بزرگی در این 

خصوص انجام دهیم.
 

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین اعلام کرد؛
 16 بهمن ماه، آخرین مهلت ارائه

  اظهارنامه اشخاص حقوقی واردکننده 
و تولیدکنندگان انواع وسائط نقلیه

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اشخاص حقوقي واردکننده و تولیدکنندگان 
انواع وسائط نقلیه )خودروهای سبک و سنگین و موتورسیکلت( مکلفند اظهارنامه مربوط 
به مالیات و عوارض شماره گذاري )اظهارنامه شماره گذاری خودرو( و همچنین مشخصات 
دقیق وسائط نقلیه فروخته شده را تا پانزدهم ماه بعد در درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی 
تکمیل و مالیات و عوارض متعلق به آن را پرداخت نمایند.  سعید حوائج با اشاره به قانون 
دائمی مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۰۲/۰۳/۱۴۰۰ که از تاریخ ۱۳ دیماه سال جاری لازم 
الاجرا شده است گفت: در اجرای تبصره )۵( ماده )۲۸( قانون مذکور، اشخاص حقوقي 
واردکننده و تولیدکنندگان انواع وسائط نقلیه )خودروهای سبک و سنگین و موتورسیکلت( 
مکلفند اظهارنامه مربوط به مالیات و عوارض شماره گذاري )اظهارنامه شماره گذاری 
خودرو( و همچنین مشخصات دقیق وسائط نقلیه فروخته شده هرماه را حداکثر تا پانزدهم 
 ، my.tax.gov.ir ماه بعد در درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی
تکمیل و مالیات و عوارض متعلق به آن را پرداخت نمایند. وی تاکید کرد: عدم پرداخت 
مالیات و عوارض شماره گذاری وسائط نقلیه در مهلت مقرر، موجب جریمه غیرقابل 
بخشودگي به میزان ده درصد )۱۰%( مالیات و عوارض متعلق و تأخیر در پرداخت آن، مشمول 
جریمه ای به میزان دو درصد )۲%( در ماه، نسبت به مالیات و عوارض پرداخت نشده و مدت 
تاخیر از زمان انقضاي مهلت تسلیم اظهارنامه یا سررسید پرداخت مالیات و عوارض، هر 
یک که مقدم باشد )موضوع ماده )۳۷( قانون مزبور( خواهد بود.  مدیرکل امور مالیاتی استان 
قزوین یادآور شد: با توجه به تغییر دوره تسلیم اظهارنامه شماره گذاری خودرو از سه ماه 
به یک ماه به استناد قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده، کلیه اشخاص حقوقی واردکننده 
و تولیدکنندگان انواع وسائط نقلیه مکلفند » اظهارنامه شماره گذاری وسائط نقلیه«، مربوط 
به بازه زمانی ۱۳/۱۰/۱۴۰۰ لغایت ۳۰/۱۰/۱۴۰۰ را با توجه به تقارن پانزدهم بهمن ماه با 
تعطیلات رسمی )جمعه( حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۶/۱۱/۱۴۰۰ با مراجعه به سامانه فوق 

الذکر تکمیل و نسبت به پرداخت مالیات و عوارض متعلق اقدام نمایند.

 کمال حسنی؛ مدیر امور آبفای
 شهرستان همدان شد

  همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم تودیع و معارفه مدیر امور آبفای شهرستان 
همدان برگزار شد  و از زحمات حسین آذرتکین قدردانی و کمال حسنی به عنوان مدیر جدید 
معرفی شد. مراسم تکریم و معارفه مدیر امور آبفای شهرستان همدان با حضور مجتبی حسین 
آبادی؛ قائم مقام مدیرعامل شرکت، محمد حسن دهبانی؛ بخشدار بخش مرکزی همدان، 
معاون برنامه ریزی و مدیر دفتر روابط عمومی آبفای استان و دیگر همکاران آبفای شهرستان 
همدان برگزار شد.  در این جلسه  و طی حکمی از سوی مهندس فرهاد بختیاری فر مدیر عامل 
آبفای استان همدان، مهندس کمال حسنی به عنوان مدیر جدید امور آبفای شهرستان همدان 
معارفه گردید و از زحمات چندین ساله مهندس حسین آذر تکین؛ مدیر سابق امور آبفای 
شهرستان همدان تقدیر شد.  مدیر سابق امور آبفای شهرستان همدان در این مراسم با اشاره به 
اینکه در طول ۱۱ سال خدمت اقدام بسیار ارزنده و مهمی در سطح شهر و شهرستان همدان 
انجام شد اظهارکرد: عبور از چند سال تنش آبی و خشکسالی در شهر همدان اتفاق مهمی بوده 
است.  آذرتکین با بیان اینکه چندین جابجایی خطوط اصلی آب شهر همدان به منظور تسریع 
در اجرای پروژه های شهری با کمترین هزینه و با تکیه بر توان نیروهای امور از اقدامات مهم و 
قابل توجه است گفت: خدمات شبانه روزی و بی وقفه در بخش های حوادث و اتفاقات آب و 
فاضلاب و امور مشترکین که موجب خدمت رسانی به مردم شهر و جلب رضایت همشهریان 

بود را می توان از دستاوردهای چندساله برشمرد.

 راه اندازي سامانه پیامکي فوریت هاي 
پلیسي 110 در آذربایجان شرقي

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-
 فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقی از ایجاد و راه اندازي سامانه 

پیامکي فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ براي تماس افراد ناشنوا خبر داد.
 سردار »حسین عبدي« با اشاره به راه اندازي سامانه پیامکي فوریت 
هاي پلیسي ۱۱۰ اظهار داشت: با استناد به گزارش انجمن حمایت 
از افراد با افت شنوایي، قریب به ۲ درصد از جامعه افراد ناشنوا یا با 
افت شنوایي تشکیل مي دهند که به دلیل ناتواني و مشکلات کلامي، 
قادر به برقراري تماس تلفني با فوریت هاي پلیسي نبوده و علیرغم 
اقدام هاي بسیار خوب پلیس در حوزه خدمات رساني به شهروندان، 
تاکنون نتوانسته ارتباط مناسبي براي رسیدگي به نیازهاي پلیسي این 

قشر برقرار کند. 
 وي در ادامه افزود: ضمن اینکه برخي از هموطنان به دلیل شرایط 
خاص قادر به برقراري تماس تلفني با سامانه ۱۱۰ نمي باشند که 
بحمدالله امروز و با رونمایي سامانه پیام کوتاه مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ این امکان فراهم شده که این افراد با پلیس در ارتباط 

باشند. 
 فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقي هدف از راه اندازي سامانه 
پیام کوتاه ۱۱۰ و ارتبــاط از طریق پیام کوتاه با مرکز فوریت هاي 
پلیسي را خدمات رساني پلیس به همه افراد جامعه از افراد سخت 
گویش، ناشــنوا و عموم افرادي که به دلایل مختلفي به برقراري 
ارتباط کلامي با پلیس نیستند در راستاي تحقق شعار پلیس هوشمند 
و پاسخگو با تاکید و اهتمام، سرعت و دقت برشمرد و افزود: ترویج 
عدالت اجتماعي و تساوي حقوق شهروندان، دستیابي به سایر 
مسیرهاي ارتباطي شهروندان با پلیس ، بهره گیري از توان بالقوه 
مردمي در تامین امنیت جامعه و ... از دیگر اهداف راه اندازي این 

سامانه پیامکي است. 
 سردار »عبدي« در تشریح قابلیت هاي سامانه پیام کوتاه ۱۱۰ یادآور 
شد: تعریف شماره مختص هر استان براي دریافت و ارسال پیام 
کوتاه ) پیش شماره ۱۱۰ و کد استان( به عنوان مثال استان آذربایجان 
شرقي ۱۱۰۴۱ ، تهران بزرگ ۱۱۰۱۱۰ و سایر استان ها براساس کد 
استاني، دریافت پیامک در حوزه هاي عملیاتي و ... از قابلیت هاي 

این سامانه مي باشد.

سخنگوی صنعت برق استان :
در اصفهان فقط  نیروگاه شهید محمد 
منتظری سوخت مازوت مصرف می کند

 اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
ســخنگوی صنعت برق اســتان اصفهان با بیان اینکه در 
پی کاهش تأمین گاز نیروگاه ها بــه طبع میزان تولید برق 
این صنعت نیز کاهش یافته است، گفت: با توجه به اینکه 
اولویت توانیر نیز تأمین برق مردم اســت، در این شرایط 
شورای امنیت ملی کشور دســتور داد تا نیروگاه هایی که 
امکان استفاده از ســوخت مازوت دارند به دلیل کمبود 
گاز، از مازوت اســتفاده کنند تا بــرق موردنیاز مردم را 

تأمین کنند.
وی با اشاره به اینکه اکنون در سطح کشور ۱۷ نیروگاه با 
سوخت مازوت کار می کنند، توضیح داد: در اصفهان تنها 
نیروگاه شهید محمد منتظری ســوخت مازوت مصرف 

می کند.
نوحی افزود: ظرفیت تولیــد برق نیروگاه منتظری حدود 
۱۶۰۰ مگاوات است، اما اکنون چهار واحد آن با ظرفیت 
۷۵ درصدی از سوخت مازوت استفاده می کنند و گاز این 

صنعت قطع است.
ســخنگوی صنعت برق اســتان اصفهان بــه واحدهای 
نیروگاهی اصفهان که به دلیل کمبود گاز در مدار نبودند 
اشــاره کرد و گفت: واحدهای ۱، ۳ و ۴ نیروگاه شــهید 
منتظری، واحدهای ۲ و ۵ نیــروگاه اصفهان، واحد یک 
نیروگاه زواره و واحد ۱ و ۵ نیــروگاه جنوب اصفهان به 
دلیل محدودیت گاز و همچنین واحــد یک و ۳ نیروگاه 

کارون چهار به دلیل کم آبی در مدار نیستند.
وی درباره میزان مصرف مازوت در نیروگاه اصفهان نیز، 

تأکید کرد: این نیروگاه فعلًا مصرف مازوت ندارد.
نوحی درباره گلایه معاون استاندار نسبت به عدم تجهیز 
فیلتر در مشعل های مازوت سوز نیروگاه منتظری، گفت: 
تا جایی که مطلع هســتیم، این نیروگاه مجهــز به فیلتر 
است، از سوی دیگر استفاده از مازوت در زمستان امسال 
براساس تصمیم شورای امنیت ملی گرفته شد، در حالیکه 
تا سال های گذشته مشعل های مازوت سوز این نیروگاه ها 

پلمب بود.
وی تأکید کرد: استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه ها به 
دلیل برودت شدید هوا و مصرف بیش  از حد گاز کشور 
مطابق تصمیم شورای عالی امنیت کشــور گرفته شد تا 
نیروگاه هایی که امکان اســتفاده از مازوت دارند به دلیل 
کمبود گاز، از سوخت دوم اســتفاده کنند تا در زمستان 

مردم درگیر خاموشی نشوند.
نوحی اضافه کرد: باوجودی که نیروگاه منتظری از مازوت 
برای تولیــد برق اســتفاده می کند، اما برخــی از صنایع 
استان با محدودیت و کاهش بار مواجه هستند و در حال 
حاضر تمام صنایع فولاد اصفهان از جمله فولاد مبارکه و 
ذوب آهن و همچنین صنایع سیمان با محدودیت استفاده 

از برق در زمستان مواجه هستند.
وی تصریح کرد: اگــر مصرف برق صنایع در زمســتان 
امســال را مدیریت نمی کردیم، مردم در زمستان همانند 

تابستان با خاموشی مواجه می شدن.
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اخبار

جمع آوری بیش از 4هزار و 
700دستگاه ماینر در شیراز 

شیراز-توانایی،خبرگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق شیراز گفت: بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال طرح های نیرو رسانی و 
توسعه شبکه با هدف ایجاد زیرساخت برای جذب متقاضیان جدید اجرا 
و آماده بهره برداری است.  محمدرضا سلاحی با اشاره به اینکه همزمان 
با دهه فجر پروژه های برقی با اعتبار بیش از ۷۱۵ میلیارد ریال آغاز یا بهره 
برداری خواهد رسید، تصریح کرد: بر اساس سیاست های دولت بخش 
زیادی از پروژها مربوط به مناطق روستایی کم برخوردار است. وی با 
اشاره به اینکه هدف از اجرای پروژه های برقی محرومیت زدایی، برآورده 
کردن انتظارت مردم و رفع کانون های خطر آفرین در روستاها و برق 
رسانی به روستاهای فاقد برق است، بیان کرد: در این زمینه اعتبارات قابل 
توجه ۳۰۰ میلیاردی از محل عوارض برق اصلاح، بهسازی و توسعه برق 
روستایی، اختصاص یافته است که علاوه بر ارزش ریالی و فیزیکی پروژه 
های اجرا شده در راستای محرومیت زدایی خواهد بود. معاون فروش و 
خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز نیر از جمع آوری 
۴هزار و ۷۲۰ دستگاه ماینر )تولید ارز دیجیتال( غیرمجاز در محدوده 
تحت مدیریت این شرکت خبرداد و افزود: این روند در راستای مدیریت 
مصرف با همکاری دستگاه های قضایی و انتظامی صورت گرفته است. 
صالحی با اشاره به اینکه بیشترین تعداد ماینرهای کشف و جمع آوری 
شده، مربوط به مشترکان بخش صنعتی بوده است ابراز کرد: متاسفانه 
برخی از صنایع که بعضا برند هم محسوب می شوند، به جای پرداختن به 
تولید کالاهای مورد نیاز جامعه، از برق تامین شده برای استخراج رمزارز 
استفاده می کردند که در مواردی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ دستگاه ماینر از سوله های 

مرتبط با چنین شرکت هایی جمع آوری شده است.

کتاب »ماشین سازی اراک زمینه ساز 
توسعه صنعتی ایران« رونمایی شد

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-کتاب »ماشین سازی اراک 
زمینه ساز توسعه صنعتی ایران« در اراک رونمایی شد.

کتاب ماشین سازی اراک زمینه ساز توسعه صنعتی ایران، تالیف عبدالعلی 
بهزاد به همت سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی استان مرکزی چاپ و 

منتشر شده است.
این کتاب که در تیراژ هزار نسخه به چاپ رسیده است در مراسمی که در 

شرکت ماشین سازی اراک برگزار شد، رونمایی شد.
شرکت ماشین سازی اراک)سهامی عام( به منظور پشتیبانی از صنایع 
بنیادین و برآورده کردن نیازهای صنعتی کشور، در سال ۱۳۴۶ در زمینی به 
مساحت ۱۳۴ هکتار در شهر اراک تاسیس و در سال ۱۳۵۰ به عنوان اولین 
صنعت سنگین کشور به بهره برداری رسید و ساختار آن به گونه ای است 
که طیف وسیعی از فعالیت های صنعتی از ذوب تا تحویل محصول نهایی 
را با خودکفایی در برآورده کردن نیازهای خود و در عین حال آموزش 

نیروی انسانی ماهر پوشش می دهد.
در حال حاضر این مجتمع بزرگ صنعتی تحت مالکیت موسسه صندوق 
ذخیره فرهنگیان است و با تولید ۷۷ نوع محصول متنوع در حوزه های 
صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، صنایع معدنی و فولاد، تاسیسات 
حرارتی و دیگ های بخار، ریخته گری آلیاژی و آهنگری، نیروگاه ها 
و انرژی های تجدیدپذیر و پل، ســازه های فلزی و تاسیسات بندری 

فعالیت می کند.
گروه های تولیدی و شرکت های تابعه این شرکت، گروه تولیدی ساخت 
تجهیزات، گروه تولیدی متالورژی، گروه تولیدی دیگ های بخار، گروه 

تولیدی پل و سازه های فلزی و گروه تولیدی ماشین و مونتاژ هستند.

 ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی  تقاطع 
غیرهمسطح دانشگاه لرستان

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون امور 
عمرانی استانداری لرستان گفت: تقاطع غیرهمسطح در ورودی 

دانشگاه ها لرستان تاکنون ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
»احمدرضا دالوند در حاشیه بازدید از پروژه تقاطع غیر همسطح 
ورودی دانشگاه لرســتان در گفتوگوی اختصاصی با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: این پروژه تاکنون ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشــته و به دلیل کمبود اعتبار چند ماهی است که متوقف شده 

است.
وی افزود: تاکنون ۲۴ میلیارد تومان هزینه این پروژه شده و ۱۸ 

میلیارد تومان دیگر برای تکمیل آن اعتبار نیاز است.
معاون امور عمرانی استانداری لرســتان گفت: خوشبختانه این 
پروژه جزو مصوبات سفر ریاســت محترم جمهوری به استان 
لرستان قرار گرفته که با تزریق اعتبار در کوتاهترین زمان ممکن 

به بهره برداری خواهد رسید. 
مزایای این پروژه ایمنی دسترسی سایت مرکزی دانشگاه لرستان، 
دانشگاه علوم پزشکی و سایر اماکن پایین دست، برگشت کلیه 
وسائط نقلیه به شهر خرم آباد، کوتاه نمودن مسیر و صرفه جویی 
مرتبط به لحاظ زمانی و مصرف سوخت فسیلی و برداشتن گام 
بزرگی در راســتای اهداف نظام مدیریت سبز در دستگاههای 

اجرایی می باشد.
ساخت این تقاطع غیرهم سطح، باعث کاهش هفت کیلومتری 

فاصله از خرم آباد به دانشگاه لرستان می شود. 
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